quas suscitavit furor, sive feruor mali desiderii. Licet enim peccaverit, tamen Patrem & Filium & Spiritum S. non negavit, sed credidit, & Zelum Dei in se habuit, & Deum qui fecit omnia, fideliter adoravit.

Oratio.

Delicta juventutis & ignorantias ejus, quæsumus ne memineris Domine, sed secundum magnam misericordiam tuam, memor esto illius in gloria charitatis tuæ. Aperiantur ei Coeli, collatentur illi Angeli. In regnum tuum Domine servum tuum suscipe. Suscipiat eum S. Michael Archangelus Dei qui militiæ Coelestis meruit principatum. Veniant illi obviam Sancti Angeli Dei, & perducant eum in Civitatem Coelestem Jerusalem. Suscipiat eum beatus Petrus Apostolus, cui à Deo claves regni Coelestis traditæ sunt. Adjuret eum S. Paulus, qui dignus fuit esse vas electionis. Intercedat pro eo S. Joannes, electus Dei Apostolus, cui revelata sunt secreta Coelestia. Orent pro eo omnes S. Apostoli, quibus à Domino data est potestas ligandi atque solvendi. Intercedant

cedant pro eo omnes sancti & electi Dei,
 qui pro Christi nomine tormenta in hoc
 seculo sustinuerunt; ut vinculis carnis ex-
 utus pervenire mereatur ad gloriam regni
 Coelestis, praestante Domino nostro Jesu
 Christo, qui cum Patre & Spiritu Sancto
 vivit & regnat in secula seculorum Amen.

Si anxietur adhuc anima dicuntur hi
 Psalmi videlicet: Confitemini Domino 17.
 Et totus Psalmus 118. Beati immaculati
 per horas distributus. Et Psalmus 21. Deus
 Deus meus.

Egressa autem anima dicitur hoc Re-
 sponsum.

Subvenite Sancti Dei, Occurrite Angeli
 Domini suscipientes animam ejus: offe-
 rentes eam in conspectu Altissimi. Susci-
 piat te Christus, qui vocavit te, & in sinum
 Abrahamæ Angeli deducant te. Suscipientes
 animam ejus, offerentes eam in conspectu
 Altissimi. Requiem æternam dona ei
 Domine. Et lux perpetua luceat ei. Of-
 ferentes eam in conspectu Altissimi.

Kyrieleyson, Christeleyson, Kyrie-
 eleyson. Pater noster &c.

M

Et

Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos à malo. Requiem æternam dona ei Domine. Et lux perpetua luceat ei.

A porta inferi. Erue Domine animam ejus. Requiescat in pace. Amen. Domine exaudi orationem meam. Et clamor meus ad te veniat.

Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.
Oremus.

Tibi Domine commendamus animam famuli tui. N. ut defunctus seculo, tibi vivat: & quæ per fragilitatem humanæ conversationis peccata commisit, tu venia misericordissimæ pietatis absterge. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Non intres in judicium cum servo tuo Domine, quia nullus apud te justificabitur homo, nisi per te omnium peccatorum ei tribuatur remissio. Non ergo eum quæsumus tua judicialis sententia premat, quem tibi vera supplicatio Fidei Christianæ commendat: sed gratia illi succurrente, mereatur evadere judicium ultionis; quidam viveret, insignitus est signaculo sanctissimæ Trinitatis. Qui vivis & regnas in secula seculorum.